
Zapraszają serdecznie 14 maja 2022 roku wszystkich Warszawiaków, warszawskie 
przedsiębiorstwa handlowe, zwłaszcza zainteresowane zakupem artykułów spożyw-
czych, w tym wędlin, miodów, serów, wyrobów garmażeryjnych, różnego rodzaju 
pieczywa etc., i nawiązaniem z kurpiowskimi producentami trwałych kontaktów 
handlowych, na Dzień Kurpiowski w Muzeum Historii Polskiego Ruchu Ludowego.

Produkty gmin kurpiowskich prezentowane będą w tym dniu w Muzeum wraz 
z kurpiowską muzyką w wykonaniu czołowych kurpiowskich zespołów i solistów. 
Kurpiowszczyzna to nadal, mimo intensywnej wycinki lasów, region czystego 
powietrza, nieskażonych terenów zielonych, gleb wolnych od nadmiaru szkodliwej 
chemii. Zarówno produkcja roślinna jak i hodowlana są prowadzone na Kurpiach, 
w dużym stopniu, w tradycyjny sposób, bez nadmiaru niepotrzebnej i szkodliwej dla 
zdrowia chemii. Miody kurpiowskie , które trafiały na królewskie i książęce stoły już 
na początku XV wieku, uzyskały kilka lat temu certyfikat Unii Europejskiej, jako 
tradycyjny produkt chroniony.

Żywność kurpiowska jest więc ekologiczna, zdrowa i smaczna. Podczas Dnia 
Kurpiowskiego prezentowana będzie żywność wyprodukowana w manufakturach, 
w małych rodzinnych zakładach, które nie stosują w produkcji żadnych utrwalaczy 
świeżości czy wzmacniaczy smaku. 

W czasie Dnia swoją ofertę zaprezentują także przedsiębiorstwa agroturystyczne, 
hotele i organizacje turystyczne. Na Kurpiach można atrakcyjnie, dobrze 
i tanio wypocząć, zorganizować za małe stosunkowo pieniądze, dużą i elegancką 
uroczystość(event) firmową i rodzinną. 

ZAPRASZAMY SERDECZNIE!!!
Przyjdź by spotkać się z kurpiowską muzyką, zapoznać się z ofertą małych 
kurpiowskich firm rodzinnych, nawiązać nowe kontakty handlowe! 

Weź udział w Dniu Kurpiowskim w Muzeum Historii Polskiego Ruchu Ludowego!
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promocja gmin kurpiowskich: 
historia, gospodarka, kultura
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Muzeum Historii Polskiego Ruchu Ludowego
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Wydarzenie pn. „Promocja gmin kurpiowskich. Gospodarka, kultura, kulinaria” realizowane jest przez Towarzystwo Ochrony Dziedzictwa Kurpiowszczyzny 
im. Adama Chętnika w ramach projektu grantowego pn. „Kurpiowskie kulinaria”, mającego na celu promocję historii produktów lokalnych i dziedzictwa 
kulturowego obszaru objętego LSR Lokalnej Grupy Działania „Kurpsie Razem”. Operacja współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach 

działania 19. Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER. Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.
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